
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС
«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ-ЕКОНОМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 9 

ІМЕНІ ІВАННИ БЛАЖКЕВИЧ» 
(ТНВК ШЕЛ № 9 IM. І. БЛАЖКЕВИЧ) 

вул. Макаренка, 1а, м. Тернопіль, 46027, тел. 0(352) 43-59-32
E-mail: tnvkzosh.9@gmail.com, Web: http://9.school-info.te.ua, Код ЄДРПОУ 14040167

НАКАЗ

11.04.2022 м. Тернопіль №^2/^2

Про підсумки атестації педагогічних ц и у, 
працівників у 2021 -2022 навчальному році 
на відповідність раніше присвоєним та 
присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічних звань

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженим наказом Міністерстваюсвіти і науки України від 06 жовтня 2010 
№930 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за 
№1255/18550, зі змінами, затвердженими наказами Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 20 грудня 2011 №1473 (реєстрація в Міністерстві 
юстиції України 10 січня 2012 за №14/20327) та Міністерства освіти і науки 
України від 08 серпня 2013 №1135 (реєстрація в Міністерстві юстиції України 
16 серпня 2013 за №1417/23949), відповідно до наказу управління освіти і нау­
ки Тернопільської міської ради «Про результати атестації педагогічних праців­
ників Тернопільської міської територіальної громади у 2021-2022 навчальному 
році» від 11.04.2022 р. №73 та на підставі протоколу засідань атестаційної комі­
сії в управлінні освіти і науки Тернопільської міської ради (протокол № 4 від 04 
квітня 2022 року)

НАКАЗУЮ: t:, .......

1. Атестувати на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» педагогічних працівників: . .
1. Бакан Тетяну Степанівну вчителя історії та суспільствознавчих 

дисциплін
2. Бутинську Ольгу Казимирівну вчителя фізкультури
3. Водовіз Ольгу Володимирівну' вчителя географії та економіки
4. Галас Світлану Володимирівну . . : >■ вихователя групи подовженого дня
5. Драч Г алину Йосипівну вчителя трудового навчання
6. Івахів Оксану Несторівну вчителя зарубіжної літератури
7. Осіпцову Ольгу Іванівну вчителя початкових класів

mailto:tnvkzosh.9@gmail.com
http://9.school-info.te.ua


2

8. Приведу Ольгу Омелянівну вчителя основ здоров’я
9. Савенчук Любові Теодорівну вчителя початкових класів
10. Сайчук Олену Вікторівну вчителя математики
11. Сосницьку Г алину Михайлівну вчителя початкових класів
12. Султанову Еллу Георгіївну вчителя початкових класів

3. Атестувати на відповідність раніше присвоєному педагогічному званню
«вчитель-методист»: ______________ ______ ______________________________
1. В о довіз Ольгу Володимирівну вчителя географії та економіки

4. Атестувати на відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 
«старший вчитель»:
1. Драч Г алину Йосипівну вчителя трудового навчання
2. Івахів Оксану Несторівну вчителя зарубіжної літератури
3. Осіпцову Ольгу Іванівну вчителя початкових класів
4. Приведу Ольгу Омелянівну вчителя основ здоров’я
5. Сосницьку Г алину Михайлівну вчителя початкових класів
6. Султанову Еллу Георгіївну вчителя початкових класів

5. Атестувати на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої кате­
горії»' 

1. Бабійчук Тетяну Михайлівну вчителя-логопеда
2. Король Світлану Михайлівну вчителя фізкультури

6. Атестувати на присвоєння педагогічного звання «старший вчитель»:
1. Бабійчук Тетяну Михайлівну вчителя-логопеда
2. Бакан Тетяну Степанівну вчителя історії та суспільствознавчих 

дисциплін
7. Головному бухгалтеру Марії Демчак здійснювати нарахування заробітної 
плати вищезгаданим педпрацівникам згідно із встановленими категоріями і 
присвоєними званнями.з 04 квітня 2022 року.

Директор

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Григорій РИБАК

З наказом ознайомлена 
____________ Марія Демчак


